



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Frandsen Industri Holding ApS

Teglværkssvinget 9, Stinesminde, 9500 Hobro

CVR-nr. 34 58 35 36

## Årsrapport

**1. november 2014 - 31. oktober 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

**Karin Ballermann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. november 2014 - 31. oktober 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Frandsen Industri Holding ApS  
Teglværkssvinget 9  
Stinesminde  
9500 Hobro

CVR-nr.: 34 58 35 36

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

**Direktion**

Johan Frandsen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle en produktionsteknologi, som på en omkostningseffektiv måde vil kunne medvirke til en øget genanvendelse af en række råvarer, der indgår i bygningsbestanddele, maskinbestanddele mv. som ikke med de nuværende teknologier kan genanvendes på en omkostningsefficiens måde.

Selskabet har i mindre skala tilvejebragt beviser for at den udviklede teknologi kan etableres. Der pågår for indeværende forhandling med flere interessenter om tilførsel af kapital til sikring af at stor-skala forsøg kan etableres.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2014/15 er afsluttet med et underskud på kr. 414.072 mod et underskud i 2013/14 på t.kr. 1.464.

Resultatet skal ses i lyset af, at alle afholdte udviklingsomkostninger omkostningsføres. I dette lys anses resultatet som mindre tilfredsstillende. Udviklingen forløber planmæssigt.

Egenkapitalen udgør pr. 31. oktober 2015 kr. -433.492.

Selskabet har tabt dets kapital, og ledelsen vil derfor i overensstemmelse med selskabslovgivningen redegøre for hvorledes kapitalen søges reetableret.

Vi forventer at etablere nye forretningsområder når testfasen er gennemført. Vi forventer at modtage tilskud og eller få tilført yderlig kapital til at gennemføre udviklingsprojektets kommende fase. Vi er overbevist om, at den udviklede teknologi vil kunne skabe grobund for en betydelig produktion, som kan etableres på et rentabelt grundlag. En rentabel forretning vil blive etableret indenfor få år, hvorefter selskabet senest herefter ved egne midler vil reetablere stamkapitalen.

Med henblik på at styrke selskabets kapitalgrundlag har anpartshaver afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sin fordring på 553 t.kr., der er indregnet under anden gæld i årsregnskabet.

På dette grundlag aflægges direktionen årsregnskabet på going-concern basis.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-510.888</b>	<b>-6</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1.458
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.257	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-519.143</b>	<b>-1.464</b>
Skat af årets resultat	105.071	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-414.072</b>	<b>-1.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.395
Disponeret fra overført resultat	-414.072	-69
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-414.072</b>	<b>-1.464</b>

**Balance 31. oktober**

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	105.071	0
Tilgodehavender i alt	105.071	0
Likvide beholdninger	45.723	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>150.794</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>150.794</b>	<b>0</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	80.000	80
2 Overført resultat	-513.492	-99
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-433.492</u></b>	<b><u>-19</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.809	6
Anden gæld	563.477	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.286</u>	<u>19</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>584.286</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>150.794</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt dets kapital, og ledelsen vil derfor i overensstemmelse med selskabslovgivningen redegøre for hvorledes kapitalen søges reetableret.

Vi forventer at etablere nye forretningsområder når testfasen er gennemført. Vi forventer at modtage tilskud og eller få tilført yderlig kapital til at gennemføre udviklingsprojektets kommende fase. Vi er overbevist om, at den udviklede teknologi vil kunne skabe grobund for en betydelig produktion, som kan etableres på et rentabelt grundlag. En rentabel forretning vil blive etableret indenfor få år, hvorefter selskabet senest herefter ved egne midler vil reetablere stamkapitalen.

Med henblik på at styrke selskabets kapitalgrundlag har anpartshaver afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sin fordring på 553 t.kr., der er indregnet under anden gæld i årsregnskabet.

På dette grundlag aflægges direktionen årsregnskabet på going-concern basis.

### 2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2014	80.000	-99.420	-19.420
Årets overførte underskud	0	-414.072	-414.072
<b>Egenkapital 31. oktober 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>-513.492</b>	<b>-433.492</b>

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er latente skatteaktiver for 17 t.kr., som ikke er indregnet.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 91 t.kr.